

TİCARET BORSASI

SAYI: 40 MART 2019

AYLIK BÜLTEN



ANTEPFISTIĞI LİSANSLI DEPONUN TEMELİNİ BAKAN PAKDEMİRLİ ATTI

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) tarafından, İpekyolu Kalkınma Ajansının (İKA) desteğiyle yapılacağı olan 'Antepfıstığı Lisanslı Depo ve Ürün İhtisas Borsasının' temel atma töreni, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin katılımıyla gerçekleştirildi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı cazibe merkezlerini destekleme programı kapsamında Gaziantep'te, GTB bünyesinde hizmetine kazandırılacak olan 'Antepfıstığı Lisanslı Depo' tesisinin temel atma töreni, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Vali Davut Gül, Gaziantep Milletvekilleri Ahmet Uzer, Nejat Koçer, Mehmet Erdoğan, Ali Şahin, Derya Bakbak, M. Sait Kıranoğlu, Müslüm Yüksel, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Engin Yeşil ve il protokolünün katılımıyla gerçekleştirildi.

Temel atma töreninde konuşan Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Gastronomi kenti Gaziantep'in üretilen, ürettiğine de sahip çıkan bir şehir haline geldiğini ifade etti.

Ürünlere katma değer sağlamanın önemine vurgu yapan Bakan Pakdemirli, "Lisanslı depoculuk Bakanlığımızın önem verdiği bir konu. Fiyat istikrarı çok önemli. Lisanslı depolarla ilgili çalışmalarımızı artırıyoruz. Birçok konuda

lisanslı depoculuğumuzu artırabiliriz. Üreticimiz cebine sertifikasını koyacak ve istediği gibi bunu kullanabilecek. Saklama koşulları önemli bu yöntemle birçok sorunu ortadan kaldırmış olacağız" dedi.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı'da yaptığı konuşmada, ata yadigarı, yeşil altın antepfıstığının Gaziantep ve bölge halkı için büyük önem taşıdığına dikkat çekti.

GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ise, aslında bir fıstık bankasının temelini attıklarını söyledi. Tiryakioğlu, "İnsanlar nasıl paralarını güvenlik için bankaya yatırıyorlarsa buraya da fıstıklarını emanete koyarak güvenlik altına alacaklar" dedi.

İpekyolu Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Burhan Akyılmaz'da Antepfıstığı Lisanslı Depo Ürün İhtisas Borsasının Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca yürütülen cazibe merkezlerini destekleme programı kapsamında Gaziantep Ticaret Borsası bünyesinde hizmet vereceğini ifade etti.



BAKAN GÜL'DEN GTB STANDINA ZİYARET

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Gaziantep'in coğrafi işaret tescil belgeli yöresel ürünlerinin sergilendiği GTB standını ziyaret etti.

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Gaziantep'in coğrafi işaret tescil belgeli yöresel ürünlerinin sergilendiği Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) standını ziyaret etti. Gaptarım Tarım, Tarım Teknolojileri ve Hayvancılık Fuarı ile Gapfood Gıda Fuarlarına katılan Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Gaziantep Valisi Davut Gül, Gaziantep Milletvekilleri Mehmet Erdoğan ve Nejat Koçer ile birlikte GTB standını ziyaret etti. GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Yönetim

Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve meclis üyeleri tarafından karşılanan Bakan Gül'e, Gaziantep'in Türk Patent ve Marka Kurumundan coğrafi işaret tescil belgesi alan ürünleri hakkında bilgiler verildi. Gastronomi kenti Gaziantep'in sayısız lezzetlerinin yanı sıra tescilli ürünler sıralamasında da Türkiye'de ilk sıralarda yer aldığını belirten GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Gaziantep'in toplam tescilli ürün sayısının şu an için 22 olduğunu bunların 9'unun ise GTB tarafından şehrin

marka değerleri arasına kazandırıldığını söyledi. GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı'da, GTB'nin bulunduğu şehir adına en fazla ürün tescilli yaptırılan borsalar arasında ilk sırada yer aldığını vurguladı. Adalet Bakanı Abdulhamit Gül ise GTB'yi Gaziantep'in değerlerinin korunmasına yönelik sürdürdüğü çalışmalardan dolayı kutlayarak, fuarın verimli geçmesi temennisinde bulundu.

İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) üyelerine yönelik, 'Burada İş Var' sloganıyla başlatılan, 'İstihdam Seferberliği 2019' hakkında bilgilendirme toplantısı düzenledi.

GTB meclis salonunda gerçekleştirilen toplantıya, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, SGK Gaziantep İl Müdürü Mehmet Uzun, GTB Meclis Üyeleri ve üye işletmelerin temsilcileri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, TOBB öncülüğünde başlatılan yeni 'İstihdam Seferberliği' Gaziantep iş dünyası olarak desteklediklerini belirterek, yeni teşvik paketinin Türkiye'nin gücüne ve geleceğine katkı sunacağına inandıklarını söyledi.

Her bir yeni istihdamın, üretimin artması ve ülke ekonomisinin beşerî sermayeyle kalkınması anlamına geldiğine işaret eden Akıncı, "Her alanda



daha güçlü bir Türkiye'yi yeni istihdamlarla hep birlikte inşa edebiliriz" dedi.

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Gaziantep İl Müdürü Mehmet Uzun ise toplantıda yaptığı sunumda, İstihdam Seferberliğinin sağladığı avantajlar ve yararlanma şartları hakkında bilgiler verdi.

Çeşitli destekleri kapsayan istihdam seferberliğinin yeni istihdama ücret desteği sağladığını belirten Uzun, 2018 yılında SGK'ya en az bildirilen aydaki sigortalı sayısına ilave olarak 1 Şubat-30 Nisan 2019 tarihleri arasında işe alınan her bir sigortalı için sigorta primi ve vergi teşviki ile aylık 2.020,90 TL ücret desteği verildiğini kaydetti.



Teşvikten sigortalı ve işverenlerin yararlanma şartları hakkında da açıklamalarda bulunan Uzun, yeni istihdamın 01.02.2019 ile 30.04.2019 tarihleri arasında işe alınmış, Türkiye İş Kurumuna kayıtlı ve işe giriş tarihinden önceki üç aylık sürede toplam on günden fazla 5510/4-1-(a) ve (c) bentleri kapsamında bildirilmemiş olması gerektiğini söyledi.

Uzun, konuşmasında teşvikten yararlanmak isteyen işverenin özel sektör işvereni olması gerektiğini ifade ederek, yararlanma şartları hakkında açıklamalarda bulundu.

TOBB GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULUNDAN ZİYARET

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Gaziantep Genç Girişimciler Kurulu Başkanı İbrahim Sarıca ve kurul üyeleri, Gaziantep Ticaret Borsasını (GTB) ziyaret etti.

Ziyarete, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve GTB Meclis Başkan Yardımcısı Enver Çokay ile bir araya gelen TOBB Gaziantep Genç Girişimciler Kurulu üyeleri, yeni dönemde sürdürmeyi planladıkları proje ve çalışmalar hakkında bilgiler verdiler.

TOBB Gaziantep Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Sarıca ve kurul üyelerine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, başarı dileklerinde bulunan GTB Başkanı Akıncı, birlik ve beraberlik mesajı verdi.

Genç girişimcilerin birlik ve beraberlik içerisinde Gaziantep'te çok başarılı işlere imza atacaklarına inandıklarını belirten Akıncı, "Seçilmiş olduğunuz yeni görevlerinizde sizlere muvaffakiyetler diliyorum. Hizmet bayrağını devredeceğimiz genç nesillerimiz olarak sizlere olan inancımızın tam olduğunu belirtmek istiyorum. Sizler yeter ki her

zaman güç birliği ve uyum içerisinde hareket edin. Bugün Gaziantep'in birçok alanda gösterdiği başarının temelinde de ortak akılla birlikte hareket edebilme kabiliyeti yatmaktadır" dedi.

GTB Meclis Başkan Yardımcısı Enver Çokay'da, TOBB Genç Girişimciler Kurulu Üyelerine, yeni görevlerinin hayırlı olması temennisinde bulunarak, "Hepimizin ortak gayesi şehrimizin ve ülkemizin her alanda gelişimine katkı sunmak. Bu bağlamda inşallah çok güzel projelere ve çalışmalara hep birlikte imza atarız" diye konuştu.

TOBB Gaziantep Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Sarıca'da, üstlendikleri sorumluluğun farkında olduklarını belirterek, nüfusunun yarısından fazlasını gençlerin oluşturduğu Gaziantep'te, gençlere öncülük edecek ve onlara rol model olacak çalışanları hayata kazandırmak istediklerini söyledi.



K. MARAŞ'TA DÜZENLENEN BÖLGESEL İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDIK



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ve TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu'nun katılımıyla Kahramanmaraş'ta düzenlenen 'Bölgesel İstişare Toplantısı'na katıldılar.



TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, burada yaptığı konuşmada, "İstihdam maliyetlerini azaltan, finansmana erişim imkânlarını artıran, piyasayı hareket getiren vergi indirimleri gibi çeşitli tedbirler alındı. KDV iadelerini hızlandıran, yeni bir sistem devreye girdi. Ticari alacak sigortası yürürlüğe girdi. Cumhurbaşkanımız ve Bakanlarımızın katılımıyla, 21 Ocak'ta gerçekleştirdiğimiz, TOBB Türkiye Ekonomi Şurası'nda da, gündemimizde olan konuları aktarmıştık. Yine bu Şura'da, Sayın Cumhurbaşkanımız, Oda ve Borsalarımızdan istihdam sözü aldı. Daha sonra 25 Şubat'ta "Burası Türkiye Burada İş Var" sloganıyla İstihdam

Seferberliği 2019'u başlattık. Sizlerin bunu başarmasına inanıyorum. Hükümetimiz de istihdamı destekleyen adımlar attı, atıyor. Mesela Kısa çalışma ödeneği devreye girdi. Artık işler yavaşladı diye, istihdamı azaltmak gerekmiyor. Buraya baş-vurun, 3 ay boyunca maaşlar Fon'dan ödensin. İkinci olarak, ilave istihdama yeni teşvikler geldi. Mesela 30 Nisan'a kadar her ilave istihdamda, 3 ay boyunca ücret-vergi-prim devletten, sonraki 9 ay için de sadece ücret sizden. Bunlar daha önce benzeri görülmemiş, tarihi destekler devreye girdi. TOBB, Odalar ve Borsalar olarak, 81 il ve 160 ilçede bu seferberliğine sahip çıkıyoruz" dedi.



TÜRKİYE TEKNOLOJİ BULUŞMALARI GAZİANTEP TOPLANTISI

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, dijitalleşen dünyada e-ticaret ve e-ihracatın ulusal ekonomiler için itici bir güç haline dönüştüğünü belirterek, "Teknolojik gelişmeler bir yaşam biçimi olarak hayatımızın tam ortasında kendine yer bulmakta. Yapay zekâ ürünlerinin gündemde olduğu bu dönemde, değişim ve dönüşüm sürecinin gerisinde kalmamalıyız" dedi.



Türkiye'de 5 yıldır aralıksız olarak düzenlenen Türkiye Teknoloji Buluşmaları'nın bu yılki ana konusu, 'KOBİ'ler için Dijital Dönüşüm, E-Ticaret ve E-Ihracat' oldu.

Ticaret Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) himayelerinde, Gaziantep Ticaret Borsası, Gaziantep Ticaret Odası, Gaziantep Sanayi Odası ve Gaziantep Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 'Türkiye Teknoloji Buluşmaları', GAÜN Mavera Kongre ve Sanat Merkezinde gerçekleştirildi.

Toplantının açılışında konuşan GTB Yönetim Kurulu

Başkanı Mehmet Akıncı, bir zamanlar dünyanın en zenginleri listesinde sanayi kuruluşları ve bankalar bulunurken şimdi bunların yerlerinde 10-15 yıllık bir geçmişe sahip genç teknoloji şirketlerinin bulunduğu dikkat çekti.

Akıncı, "Ticaret ile ilgili bilinen tüm ezberlerin tek tek bozulduğu, yapay zekâ ürünlerinin öne bir dönemde öncelikle şunu kabul etmemiz gerekiyor. Kendimizi yenilenmezsek ticari pazarlarda bir gün mutlaka yenileceğiz. Bu nedenle tüm dünyayı saran bu dijital değişim ve gelişimin içerisinde mutlaka yer almamız gerekiyor" diye konuştu.



BAKAN PAKDEMİRLİ'DEN STANDIMIZA ZİYARET



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Tarım, Tarım Teknolojileri ve Hayvancılık Fuarı ile Gıda, Gıda Teknolojileri Fuarlarında, Gaziantep'in coğrafi işaret tescil belgeli ürünlerinin sergilendiği stand açtı. GTB standını ziyaret eden Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'ye, Gaziantep'in tescilli ürünleri hakkında bilgiler verildi.

Eşsiz mutfak kültürünü UNESCO Gastronomi kenti unvanıyla taçlandıran Gaziantep'in geleneksel lezzetlerinin sergilendiği GTB standını Bakan Pakdemirli ile birlikte Gaziantep Milletvekilleri Ahmet Uzer, Mehmet Erdoğan, Nejat Koçer ve Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin birlikte ziyaret ettiler.

Ziyarette, GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Gaziantep'in coğrafi işaret tescil belgeli ürünleri hakkında bilgiler verdiler.

Gaziantep adına Türk Patent ve Marka Kurumundan alınmış coğrafi işaret tescil belgeli 22 farklı ürün olduğuna değinen GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, bu tescilli ürünlerin 9'unun Gaziantep Ticaret Borsası tarafından şehre kazandırıldığını ifade etti.

Tiryakioğlu, bu ürünlerin yanı sıra 13 farklı yeni ürün içinde gerekli tescil başvurularını tamamladıklarını söyledi.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise,

GTB'nin Türkiye'de bulunduğu şehir adına en fazla coğrafi işaret tescil belgesi alan borsaların başında geldiğini vurgulayarak, "Binlerce yıllık bir medeniyetin mirasçıları olarak, Gaziantep'in eşsiz lezzet hazinelerini, aslına uygun hazırlanış biçimleriyle gelecek nesillere taşımak istiyoruz" dedi.

GTB standında ayrıca Bakan Pakdemirli ve fuarı ziyarete gelen vatandaşlara geleneksel yöntemlerle hazırlanmış Gaziantep çiğ köftesinden ikram edildi.

GTB'DE GENİŞLETİLMİŞ MECLİS TOPLANTISI

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) mart ayı genişletilmiş olağan meclis toplantısı, meclis ve meslek komitesi üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.



GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu başkanlığında düzenlenen toplantıya, GTB meclis ve meslek komitesi üyelerinin yanı sıra, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, AK Parti Gaziantep Milletvekilleri Ahmet Uzer, Mehmet Erdoğan, Nejat Koçer, Ali Şahin, Müslüm Yüksel, AK Parti İl Başkanı Eyüp Özkeçeci ile parti il ve ilçe teşkilatı temsilcileri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, GTB'nin faaliyetleri ve devam eden projeleri hakkında bilgiler verdi.

Tarım ve hayvancılık sektöründe bölgesel kalkınmaya katkı sağlayacak olan GTB projelerinin Türkiye'de sektörlerinde bir ilk oluşturduğunu kaydeden Tiryakioğlu, GTB ve Gaziantep Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle yürütülen Et Borsası ve Et Hali projesinde son aşamaya geldiğinin müjdesini verdi.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı'da, top-

lantıda yaptığı konuşmada, Gaziantep'in tarım ve gıda sanayisi hakkında bilgiler aktardı.

Gaziantep'in tarıma dayalı gıda sanayinde Türkiye'nin lokomotif gücü olduğunu ifade eden Akıncı, un, makarna ve bulgur gibi tarım kökenli birçok sektörde ülke üretiminin ve ihracatının yarısından fazlasının Gaziantep'ten karşılandığını söyledi.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ise konuşmasında GTB meclis üyelerine belediyenin çalışmaları ve projeleri hakkında bilgiler verdi.

Dünyada artık şehir ekonomilerinin konuşulduğuna dikkat çeken Şahin, Gaziantep'in bu konuda en büyük gücünün girişimcilik ve üreten insanlar şehri olması olduğunu söyledi.

AK Parti Genel Başkanı Mahir Ünal'da, konuşmasında ekonomi ve ülke gündemine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.



Gaziantep Ticaret Borsası
Adına İmtiyaz Sahibi
ÖZGÜR BAYRAM

Editör
SAVAŞ OĞUZ

Grafik Tasarım
Kreatix Reklam ve Tasarım
0 (342) 215 37 50
www.kreatixreklam.com

Basım Yeri
Gng Ofset
Sanayi Mah. 60008 nolu Cad.
No: 3 Şehitkamil / Gaziantep
0 (342) 323 79 79

Basım Tarihi
Mart 2019

Yönetim Yeri
Gaziantep Ticaret Borsası
Sanayi Mah. 60092 no'lu
sok. Bina no: 15 27170
Şehitkamil / GAZİANTEP
0 (342) 238 08 39 (10Hat)
0 (342) 238 16 75

www.gtb.org.tr
e-posta: gtb@gtb.org.tr